

Tyson Golden Crispy Fritter Chicken, Whole Grain, Breaded, Popcorn, Cooked, Frozen, 8 Lb Bag, 4/Case

Item Number: 327120



These white and dark meat, chopped and formed popcorn chicken portions feature a 51 percent whole grain breading.

- Fully cooked to save labor, time, and minimize food safety risk from handling
- Child Nutrition labeled



Case (4/8 Pound Bag) \$0.11/oz \$55.04

Print

More

Manufacturer

Pack	4/Case
Portion Size	oz
Portion/Case	512
Kosher	No
Gluten-free	No
Net Weight	32.79lbs
Vendor Item Code	070368-0928
Country of Origin	United States
UPC Code 1	23700033864
UPC Code 2	23700653864

Quantity Invoiced, Last 7-Weeks:

Week of	Bag	Case
08/06/2017	0	0
08/13/2017	0	0
08/20/2017	0	2
08/27/2017	0	0
09/03/2017	0	0
09/10/2017	0	0
09/17/2017	0	0

Item Yield

1 Case = 1714 Average Count (6 x 285.67 Average Count per Bag)  
Chicken, Golden Crispy, Fritter, Whole Grain, Breaded, Popcorn, Cooked, Frozen, 0.28 Ounce

Thawing Instructions

KEEP FROZEN UNTIL READY TO COOK.

Shelf Life

FROZEN = 270 DAYS FROM DATE OF PRODUCTION

Basic Preparation

PREPARATION: APPLIANCES VARY, ADJUST ACCORDINGLY.  
CONVECTION OVEN: 6-8 MINUTES AT 375 DEGREES F FROM FROZEN. CONVENTIONAL OVEN: 8-10 MINUTES AT 400 DEGREES F FROM FROZEN.

Marketing Tips

WHITE AND DARK MEAT CHOPPED & FORMED CHICKEN  
POPCORN CHICKEN, CN LABELED, FULLY COOKED. COMPLIES WITH NEW USDA REGULATIONS FOR K12 SCHOOLS. \*\*  
SCHOOLS, K12, HEALTHCARE, COLLEGE AND UNIVERSITY \*\*  
SERVE WITH A DIPPING SAUCE.

Nutrition

Based On: AP Chix, Popcorn, Brd, WGrain, Ckd, Tyso Rounding: On

Ingredients

Chicken, water, textured soy protein concentrate, isolated soy protein, seasoning [brown sugar, salt, onion powder, chicken stock, canola oil, yeast extract, carrot powder, vegetable stock (carrot, onion, celery), garlic powder, maltodextrin, flavors, silicon dioxide, citric acid and

Nutrition Facts

Serving Size 11 each (86g)
Amount Per Serving

spice], seasoning (potassium chloride, rice flour), sodium phosphates. BREADED WITH: Whole wheat flour, water, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), salt, wheat gluten, sugar, dried onion, dried garlic, torula yeast, spice, dextrose, dried yeast, turmeric extract (color), paprika extract (color). Breeding set in vegetable oil. COMMON ALLERGENS PRESENT: Wheat, Soy. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated September 2017. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED. Click here for K12 spec sheet: [https://apps.gfs.com/experience/resources/great-for-schools/files/child-nutrition-labels/pdfs/327120\\_SLE.pdf](https://apps.gfs.com/experience/resources/great-for-schools/files/child-nutrition-labels/pdfs/327120_SLE.pdf)

School Equivalents:

Child Nutrition Label	Yes
Serving Size	12 Each
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit/Vegetables	n/a
Grain/Breads	n/a

Updated For New Final Rule:

Meat/Meat Alternative	2 oz
Grain/Breads	1 oz eq
Fruit	0 cup
Red/Orange	0 cup
Dark Green	0 cup
Starchy	0 cup
Beans/Peas	0 cup
Other	0 cup
Notes:	n/a

Minerals:

Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Calcium	40 mg
Iron	1.8 mg
Manganese	n/a
Iodine	n/a

NextGen Ordering

Calories 230	Calories From Fat 117
% Daily Value *	
Fat 13g	20%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat 6g	n/a
MonoUnsat Fat 4g	n/a
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 350mg	15%
Potassium	n/a
Carbohydrates 14g	5%
Fiber 3g	12%
Sugar 1g	
Protein 14g	28%
Vitamin A IU 2% Vitamin C 0% Calcium 4% Iron 10%	
* Based on a 2000 calorie diet	
Calories Per Gram:	
Fat: 9 Carbohydrates: 4 Protein: 4	

Water Soluble Vitamins:

Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a
Vitamin C	0 mg

Fat Soluble Vitamins:

Vitamin D IU	n/a
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	100 IU

